
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów oraz niezbędnych dokumentów na II etapie rekrutacji 

do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych  

lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Bogatynia  

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę 

Bogatynia, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

2) liczbę punktów dla każdego z kryteriów, 

3) dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów. 

§ 2. Kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli  

oraz publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego, dla których Gmina Bogatynia jest organem prowadzącym oraz liczbę punktów  

za poszczególne kryteria, określa poniższa tabela: 

Lp. Kryterium Liczba punktów 

1. Kandydat będzie realizować roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne 25  

2. Kandydat, którego rodzice (lub rodzic samotnie wychowujący kandydata) pracują 

zawodowo lub studiują w formie dziennej 

15  

3. Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację przedszkolną w tym samym 

przedszkolu 

5 

4. Liczba zadeklarowanych godzin pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin 

realizacji podstawy programowej 

1 pkt za każdą 

godzinę – 

maksymalnie 

4 pkt. 

5. Wskazanie objęcia kandydata wychowaniem przedszkolnym przez ośrodek 

pomocy społecznej, poradnię psychologiczno-pedagogiczną lub inną instytucję 

wspomagającą rodzinę 

3  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 2127



§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały  

są następujące dokumenty: 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu rodziców lub zaświadczenie o studiowaniu w formie dziennej dla kryterium 

nr 2, 

2) dokument potwierdzający konieczność objęcia dziecka wychowaniem przedszkolnym dla kryterium nr 5, 

3) oświadczenia rodziców dla kryteriów nr 1, 3 i 4. 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/91/15 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogatynia. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

A. Oliasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2127


		2020-03-18T12:08:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




